项目名称：宁波市第六医院采购手术显微镜项目（CBZJ-20241042G）-标项2

序

号

供应商 投标报价(元) 技术商务得分 报价分 总得分 排名 是否推荐成交

2 浙江嘉事蓝石医疗器械有限公

司

689000元（陆拾捌万玖仟元整

）

62.6 23.95 86.55 1 √

1 浙江自贸区雅各国际贸易有限

公司

680000元（陆拾捌万元整） 54.4 24.26 78.66 2 √

4 杭州劲成贸易有限公司 700000元（柒拾万元整） 51.0 23.57 74.57 3

3 杭州湘衡医疗器械有限公司 550000元（伍拾伍万元整） 44.0 30.0 74.0 4

2024年06月19日

评审专家（签名）：

政府采购得分汇总表

得分汇总表